el Registro Mercantil con fecha veinte y nueve de julio 

. de año dos mil tres, bajo el número dos mil trescientos 

; cuatro, Tomo ciento treinta y cuatro.- Fue aprobada 

10 .. por la Superintendencia de Compañías mediante 

- resolución número cero tres punto Q punto IJ punto 

dos mil seiscientos noventa y cuatro (03.Q.1J.2694) de 

«fecha veinte y dos de julio del dos mil tres.- DOS.- La 

- Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de 

la Compañía MAQVIA CONSULTORES COMPAÑÍA 
LIMITADA celebrada con carácter de "universal y 

extraordinaria el día veinte y-tino de agosto del año